
埼玉県小学生バレーボール連盟 各位 

 

 拝啓、時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。  

このたびは、本年 1 月に発生しました能登半島地震に際し、心温まる義援金

に心から感謝申し上げます。 

今回、お寄せいただいた義援金は、被災された方々への見舞金のほか、支援経

費として有意義に活用させていただきます。 

 これからも、貴団体からのご支援を励みに、子どもたちの笑顔が絶えない富山

県を目指して取り組んで参りますので、今後とも変わらぬご支援を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 このたびのご厚情に対しましてお礼の言葉が遅くなり大変失礼しました。 

略儀ながら書中をもって御礼申し上げますとともに、貴団体の一層のご発展と

みなさまのご健勝を心よりお祈り申し上げます。 

敬具 

令和６年６月 

富山県小学生バレーボール連盟 会 長 中田 重徳 

理事長 谷畑 清春 


